Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°15 DE'23 DE JANEIRO DE 2014
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO)

: ROGÉRIO, LUIZ' BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da EstânCiá' Climática de Analândia, usando de suas

atil.buiçõeS.legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a ,partir desta data, MARCOS ROGERIO DE CAMPOS,

portaddr da Cédula de Identidà de RG 30.837.000.00 e CPF/MF 296 096 308 39

para o emprego de provimento em comissão de COORDENADOR DE

EDUCAÇÃO, Grupo oi, Grau "ADM", em conformidade com a Lei Municipal

1.599 de ii de outubro de 2007 (DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE .ANALÂNDIA.  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), COM Suas

posteriores.  alterações.

ARTIGÓ 20  - A presente portaria entra etin vigor na data de sua publicação,

revoga'ólas as disposições e'rn contrário.

Preféitura Municipal da Estância Analândia, 23 de janeiro de 2014.

... 	 . RocEálq , BARBOSA
O ., EFEITÓ Ml')ICIPAL.:'

;, 	,•'.; 	t. 	.
, . 	 i 	• ; 	",- i •..

Publi 	a na. tad 	Secretaria da ,Prefeitura M'Unitijpal da Estância Climática de
, 	, 	 i• 	,k II .! 	I.

'rn Analândia e 23 de janeiro de
,

1. ,  (,,.5 i
ROGÉRi0 LIJI77,' 0,R,,01,:,,A,i;q;Lí:ii

' .PR 	Jb;AnumciPAL. ,-,1.

*, 	NtJ11;!:.' 1,1,i)'' '',
,..i . t,

•
-r, f,  • 	‘t 	I,  ,, 	.1,' 	, , 	• '{ 1 	r. 	'iç'' •

.1,.1., 	. 	,•'
4.1,  , X , 	!, '' 	• ' . 	'' 	i 	''.'

‘'. •.4-  VI !' 	; • !f., 	, 	.,, 	; 	,

'h.I .‘1 ,'-iiI 4̀1,,•it'''; .t

., 	0 	: 	•,! . 	i,
( 	' 	-, 	,, t , 	,

i• s I.
I
i. 	, ' • I 4

4"4 , 	.' ,d1,„ 4,4t ti r•r",4 . 	"4".-'1.

, „ 	 . 	. 	, .. .) 	1 	. 	i i  • I ,
Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1.??0;e:.3586-!,12 = ÇÉP (13.550-000 - Analândia - SP

. gabinete' an4lbil'aia:sO.dovibri "‘I

	00000001